UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /PDT
V/v tham mưu UBND huyện văn

bản chỉ đạo triển khai thực hiện

Thông báo Kết luận số 103/TB-

BCĐ ngày 17/07/2023 của Ban Chỉ

đạo Cuộc vận động

            Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 103/TB-BCĐ ngày 17/07/2023 của Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động về kết luận Hội nghị giao ban Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm

thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân

tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” huyện định kỳ quý II/2023.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Dân tộc tham mưu UBND

huyện văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Thông báo Kết luận số 103/TB-BCĐ

ngày 17/07/2023 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động về kết luận Hội nghị giao ban

Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng báo dân

tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững”

huyện định kỳ quý II/2023 theo quy định.

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PDT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

		2023-07-25T08:06:40+0700

		2023-07-25T08:07:26+0700

		2023-07-25T08:07:26+0700

		2023-07-25T08:07:26+0700

		2023-07-25T08:07:26+0700

		2023-07-25T08:07:26+0700